
•:>< % .-'Hr?
■■■-■■ •'•; ■■: <&.'s;, ■-' ,■;. ■-•• • V

: ,-.. •;. ■■•"• : -■• ■■.';■•:I ,■ W '-W. U; #»■■?.* ■ -:fc %■ *■&" ■
SMLOUVA O DÍLO ;;fi;. m ■* / < fS;

č 2018/1728/OaU ORBR? H;-
~i!í :::■■:■■&■? & Mí

iníže uvedeného dne, městec a roku byb dle § 2586 a násl. Občanského T&m^kĚm:á\fzfjk :
mezi smluvními stranami smlouva o dílo tohoto zděni: /! :r- -

Smluvní strany

Ztleni, ' ;r, •/..
f e I *#•' % ý
:=; V'.., O %:■ U4 ; # /••• •' 7./: V V

jý /

Objednatel:
Zastoupen:
Adresa:
IČ:
Bankovní spojení: 
(dále jen objednatel}"

Statutární město Kladno 
Mgr. Milan Volf, primáte* 
náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
002345I6 " .

2. Zhotovitel: 
Zapsán: 
Zastoupen: 
Adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení 

jen zhotov

■ 1 '' v * y- ■' %
- ~ • "S Av, #.A. > , >. 2 v Z /<, ' • *" f
1 -s ; V ; V'Cžy '
v - Jirků ArZ S.r.-O, #- . > :,v- V

, v Praze odd. C.vt*8i>§38
;f t 11

* % Pfůmyslová 3642/272 01. Kladno
f#v’ ÍIí

CZ26428695
i n 4= 4

• , '■/ > :í I
", " # é # é v:

:2g
.Předmět smilni vy

V -$k": #

£ I

•: k
mm
M P- ? 
2# 42

I. Dodáni, instalace a zprovoznění dvou kamerových bodů áWv Kladně, křižovatka ulic 
Amáhká x Čermákova rcsp: Madně, nám. Bf BďpeŠe a tp dlé zadávací dokumentace této 
veřejné zakázky a cenové fiabidky,-tóerá;.tvoři'přííofiu této smlouvy

Dodání, instalace a zprovozněni požadovaných komponentů dle technické specifikace 
uvedené v příloze této smiouvv

IIL
Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce bez zbytečného odkladu od nabytí účinnosti této 
smlouvy a předání staveniště a to tak, aby zhotovitel mel k dispozici minimálně 21 dnů 
od předání staveniště. Termín dokončení je nejpozději do 31. 12. 2018 2

2. Místo plněni:
Kladno, křižovatka ulic Amálská x Čermákova a Kladno, nám. B. Beneše

i



IV. 
Cena díla

1. Cena za dílo je sjednána na základe nabídkové ceny zhotovitele (příloha léto smlouvy)* -X
T : •' .

v celkové výši bez DPH 423 833,98 Kč . * ^ | ^
k této ceně za dílo bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonem číslo 235/2004 Sb. 
o dani přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisu. ' ' z .

DPH ve výši 21% to je 89 005.14 Ke

Celková cena díla včetně DPH Činí 512 839,12 Kč
Slovy; pětsetdvanácttisicosnisetířiceídevět korun českých a dvanáct haléřů.
2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady;zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.
3. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou. ; ;; ;

V.
platební podmínky

r*- i~;
‘V r'S

v&f. 'W,
2 Faktura musí obsahovat/ oznaeení iaktury a její číslo, firmu (obchodní jméno) a sídlo 

zhotovitele a objednateje, jejich identinkační čísla; údaj o zápisu v obchodním rejstříku 
nebo jiné evidenci, včetně spksbvé. značky, jpřéďmeťplnění, číslo smlouvy a den předání
díla/ ; íl i ' .;§

3. Faktura je splatná do 3Q dnu od jejich doražení óbjednatelfa bude vystavena po předání
díla objednateli. | ý’y iíiti

4. Faktura se považuje ž‘ě přeplacenou okamžikem odepsánřlfakturovanýcb částek z účtu
objednatele ve prospědifžhotoviteie. w ^ •

5. Objednatel není v pfpdlěrn š pfácentm fakturcyvapych částek, jestliže vrátí fakturu 
zhotoviteli do 5 dnu od'j<yíhď;dorů£ění protb^zetfaktura obsahuje nesprávné údaje nebo 
byla vystavena v rozporu:s touto’’-smlouvou...Konkrétní důvody je objednatel povinen uvést 
s vracením faktury. , Ky v f * >• %'-f

6. Jakákoliv záloha se nepřipouští. • C Č ; é > f y,
.... .... .. ‘ tr >y ~fíf •££ V-''
r //./, -ví.< * ^

Předání tlila 1 2 3

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. 
Zároveň musí být. doložené veškeré zápisy a protokoly o zkuisŠklách a revizích vyžadované 
příslušnými technickými normami včetně dokumentace zapojeni všech zařízení

2. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobe 
nebo ve svém úhrnu: brání řádnému užívání díla.

3. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší zmocnění zástupci obou 
smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis zjištěných vad a nedodělků, které 
nebrání rádnému užívání díla, s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění



VIL
Mlčenlivost %■ *

''i íí?*. 
.V ' 'lvi

•• •<Ý.
J

# ■ i
% r

I .Strany jsou povinny zachovávat m! cenili vosí dle podepsané NDA smlouvy-č..2018/17^5/ÓaU 
podepsanc dne 1 8. 10.201 8

VIII.
Vlastnické právo k zhotovované věcí a nebezpečí škody líá nL

. . , - '■ ■ > - 
:

4- ¥ • ■t{ ' • '4 i;. .. : '

..... ?&£,

>í
1. Vlastnické právo k zhotovované věci přechází na objednatele okamžitém předání a 

převzetí díla.
2, Nebezpečí škody m zhotovované věcí nese od počátku zhotovování do předání a převzetí 

díla zhotovitel.
IX.

,V ,Záruční a servisní podmínky
V 4-4

if: '

/.'■ J

~ ?&• Lg V I

1. Zhotovitel poskytuje na technickou část .difarzáruku y délcc-trvání dvou let. Záruční doba 
začíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla.

2. Jde-li o záruční vadu; kterou Ize odstranit. jé^-zhotovitel povinen bez odkladu tuto vadu 
odstranit a to bezplatně V, mtetě•■pliiStírtéto:snlifSu ;̂^.připaál%tožitější závady zhotovitel 
začne pracovat na její odstranění hej později do 24 hodin odFriáhlášcní závady, a to jak 
v pracovním týdnu, lak T Vdobě pracovntho#Oiná. Po nahlášení závady sdělí zhotovitel 
termín odstraičíií záváclýodpovídající její složitosti objednateli.

v ■ -v-> g*
3. Objednatel se zavazuje, že bude zajišťovat .záruční a pozáruční servis výhradně

prostřednictvím zhotovitele. 4 M*-

4. 'Telefonní číslo stálé poruchové služby bude sděleno při uzavření smlouvy.

5. Zhotovitel zajišťuje záruční,i.pozafeeníservis: ’
,v: : -ft ; -Sé >■

6. Zhotovitel prohlašuje, žé veškeré Rávřžěnéi prvky odpovídají „Prohlášení o shodě" podle §
13 zákona t. 22/97 Sb. a vSeCftiiy práce budou provedeny podle planých ČSN.

■ APť
Sankce

výt 4š 
4-

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předán? díla 
smluvní pokutu ve výši. 0.1% z ceny díla včetně DPH za každý, byť i započatý, den 
prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení $ úhradou faktury úrok z prodlení ve 
výši 0.1% z fakturované částky za každý, byť í započatý, den prodlení.

3. V případě nesplnění termínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění vad či 
nedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0.1% z ceny díla za 
každý, byf i započatý, den prodleni.

4. V případě že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě. má objednatel právo 
na smluvní pokutu v částce ve výší 0,1% z ceny díla, za každý, byť i započatý, dm 
prodlení.

\

ORBR



XL
Povinnosti smluvních stran

1. Objednatel se zavazuje: ; ;... ^ '
• Zajistit souhlas majitele objektu k realizaci-předmětu díla.
® Poskytnout zhotoviteli úplné informace potřebné k zajištění pftáSnlělu dík* á;je povlliet?. 

umožnit pracovníkům zhotovitele přistup do příslušných prostor objektu ‘ícffeaiízacť 
díla. případně poskytnout potřebnou součinnost.

*: V; r';* * ; - ^’/ý •>'/ <

• Objednatel je povinen předat zhotoviteli pracoviště pro ^ióntáž,^.\^. stavu 
předpokládané*** návrhem, íj. bez. faktických a právních vad, které by > provádění 
montážních prací znemožňovaly nebo ztěžovaly.

• Objednatel zajistí zhotoviteli po dobu práce na díle ochranu částí díla a jednotlivých 
komponentů, které jsou již zabudovány, zejména přinejmenším ochranu pojistnou 
z titulu škody svěřených prostředku.

• Objednatel souhlasí s označením objektu riebo díla „výstražnou** etiketou .zhotovitele 
umístěnou na viditelném míštčf která upozorňuje na instalaci zabezpečovacího 
systému. Objekt bude dáre označen .výrobním Štítkemi

2. Zhotovitel se zavazuje: \ % '■* y ^ 'v ' ' ;
• Realizovat, dílo, na ^vuj ^áklád # měbezpěcíiv ■sohladu srplathými normami ČSN. 

v dohodnutém rozsahu a dohodnutém termínu.# ' l ý

xit: y
.ž Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávngnfO(jsr.pupit.od smlouvy’ v souladu š § ;2001 a nás!. Občanského
zákoníku (zákon č. 8%2@i4 Sb.J. ; tJ

2. Objednatel je oprávněn#dstdúpíl éd^mlou^,Jestliže býjjyýhjašea konkurz na majetek
zhotovitele nebo řízení d#ýfovnaní. M- ■■ >; ;C. í , ; ^

3. Bude-li zhotovitel v přoffleuí|é|zahá||nřrn pra.cí^p9c]le čláriku-JJL^xlsL I) této smlouvy, je
toto považováno za záv-ažhé poru^eníksmlopvy a objednatel je oprávněn odstoupit od 
smlouvy. ' ýý /; { > r # |S v # #•

4. Sjednává se platnost odstoupení zhotóvitele od smlouvy o dílo s ohledem na vyšší moc. 
Za vyšší moc se považuje mobil^zace. živelná^pdhroma, apOd.

ty #
^ „I

XIII,
Změna smlouvy

I. Smlouvu !ze měnit pouze oboustranné podepsaným a číslovaným „Dodatkem ke smlouvě 
o dílo".

XIV.
Ostatní ujednání

1. Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený 
touto smlouvou se řídí zákonem cj 89/20.12 Sbu Občanský zákoník, v platném znění.

2. Po dobu provádění díla nese zhotovitel, nebezpečí škody na prováděném díle,
3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat 

informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím ve 
znění pozdějších předpisu a v souladu se zákonem .č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách .účinnosti«některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

A



:• i..,
(zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisu, a proWašujk..^
této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný'"udjaj: a_smíoti\% fhůžé |yC
zveřejněna v plném zněn? vřetně jejích příloh a dodatků. ' -•• •. - 'V ^ T

| ...... .. . ..

XV,
Kontaktní osoby

1. je ve věcech technických oprávněn jednat;

2. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:

■ XVI.->*.,
Záýěrečřiá iistanovém

; i;^ ;v( . .. ’*
1. Smlouva nabývá.platnosti dnénr jejího ppdepsáím oprávněnými osobami za obě smluvní

strany. : T ;:.;S 'i &"
2. Zhotovitel prohlašuje, že beré na vědomí tu skutečnost, že "Objednatel je ve smyslu 

Norkem E\Top>skéhěpmiánfenýďaJlad}\ (kÚ) 2(Ů6^6^9 ze dne H2Z dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob- v souvislosti se zpmcóVi;mmiypsj?bmčh <údoj$í.p o volném pohybu těchto 
údajů a.o zrušení, směrnice. 95/4WES '(obecně jfiénzem ochraně osobních údajů) 
správcem osobních údajů .subjektů údajů a že zpracováváCa ,slkromažďuje osobní údaje 
Zhotovitele za účelem realizace této smlouvy^ Objednatelje ž&yazuje zpracovávat osobní 
údaje Zhotovitele pouze k účelu danému touto smlouvou, fiěž využití jiného zpracovatele 
údajů. Zhotovitel prohlašuje..:že--šije vědom všech svých Zákonných práv v souvislosti 
s poskytnutím svých osobních údajů kvúčelu;danetříu touto’snilouvou. Podrobné informace 
o ochraně osobních -údajů .j.sofl- %vedeny^ ji|a oficiálních, webových stránkách 
www.meslokladno.cz-v sekcí Ochrana Osobních.údajů.

3. Tato smlouva nabývá v souladu s ustanovením § 6 odstál zák, .5. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti nčktetych smluv, uveřejňování těchto smluv ta o registru 
smluv {zákon o registru smluv)-v'platném zňSňL účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv. 5 \/ y

4. Smlouvaje sepsána ve 4 stejnopisech. % nichž:345bďtží objednatel a 1 zhotovitel.

Příloha: Cenová nabídka

5

http://www.meslokladno.cz


i ecímická specifikace - Výkaz výměr

»■ ;i \ , , ■ ■ '• --■■■■■^ * •% « -/*#-m-m^r i% ?•■ ^2 ,
&ř .SlÉli^^^Wiá^lWiS, , ;. '" *

M@ain&$

:* f
• ,:V

?v3*

•k ’ ->W

e. BAneŽe'^''* Ý

V- ***' * ,-, ... „

rMi«*v fj6:oiký výrobce o model W-9 žn ír-f. počet

r jfe
gn

al
&

s

i;en8 ca i kil! v;

Materiál

Xsnciosi Z&J MKDS & !>Ti *ull -H£> v3 íítfKtfS To SiOUp fi? 232 kč 1 kpí m 232 Kč

«í3!í=:«^í:^<:5í X^íúí&í:'; f>.pr.Tt Device CNnr-Pi Pcersie 1 83?:Í0 lid i Kí, Jí 074 Kč.

fví-o’i-.ii'>i -Taia/šái 2 $00 Kč i kp> 2 5.00 *ž

Vcmšowi.1 prohfedovj Xaowa £* M‘MD 3SS ”, ví cnoořáinl .rady 4306Z.l*tó J Kpl 45062 Kě

Jířřfttef.t jjkpar? Device Oiacmel pcente íi 420.01' Kí % ks f.0 040 * Č

;iic-hcva:'v roť*čáič včetné pfofiéiových pchrarí 500,00 Kč * Kol 2í) SOD Kč

^ř-Vjbíf ras rPivijdž-i ?-s iicfup i 000,00 Kč Ks ž 000 KČ

Kabsi ř/UYP' ?í: i2;03 « i íti ac* Kč

Materiál celkem 179 846.99 Kč

Montáž

Pros. pío&kí. táíkoleíii. ťiokume nUsce s(wtt»čr.2bíJ pr^w-í^ni 4 500- Kč 1 kp 4 >00 KČ

'.•S&.IoS-Xi-e WpOÍ^rs? k>;!?i?.r:y:>»n{0 $ 050 Kč í -ÍO0DKČ

Mfíchankx# rns&t^ž 250 Kč 4 řcd .5 -K» Kč

Oie>íil*ii 3 360 Kč 1 kd 3 a 60 Kč

FUMicrW-iC S 7»Kč 1 Kd 1758KČ

Oživen! s střižení celého systému i 2 000 Kč .1. kpá i 2 00 0 U

Montáž celkem 32 070,00 Kč

1
1

" - jĚŠ-ám^ -j-^r-r—z

\
1

1
1
3
..]

1



1
i
i
i
i
i
]
3
:i
i
i
i

í
i
i
i
3
J
I

Technická specifikace - Výkaz výměr  ^ i

k'm M' ^ '^X If lC^ i ± X i£j^málská^x ‘ - >

název pomlky výrobce a model

í "'I

z cenii za ml IJOČStt
3-3
-- J cena Wolkere

Materiál

Kamerový bod VXDS IP P«Z tulí >iD v j fixace na tloup |—
HOnZÍZ l kol 8023 2>Ci

maiřvt«n»Ac*Xí>ictect Expert Dr*u% CwW. i,tcen$e :s:í?.20Kí 9 ks 3 674 Kí

Ment áí ni rrwtnrlál ? wo k? 1 ip; 2 600 Kí

Venkovníoftíhlaríovákammň4xfullHD 360 *, vč monfáiít!sady 43062,12 Kí 1 W <53 062 Kč

W'rotoA Expert .levice Charm:: license 5 42C.OOKČ 2 ks 10 Ií40 Kč

Zálohovaný rorvadéí včet né přepěťových ochíars kSSGWiO Ks .1 ■•.pi ;? 500 Kí

P/imba ru» iozvariěč na vlc-up i O0O.OB Kí 1 ki 1 000 Xf

'totoň r/i/:i'-?e 12.9? e 3 Ol 69 «

Materiál celkem 173 846.99 Kč

Montáž

Proč. oro/ekt^aíkošerl.dcšturríc-nWír skutečného provoděni <JSOO« kpi 4 503 Kí

Iih^Ijc* a zapojeni komponentu 90615 U í1 íipi 3 CJ<5t> KC

Mechanický (Roniá i 25C Kí 4 hod 1400KÍ

Woflna 3 360 Kí l kpí assotó

[vcklrixeviH1 1 ?5i} Kí 1 kpl 1780 xt

Oilvenl a seřízení cetého vyst-írnu 12COOKÍ tj kpí ; 12000 Ki

[Montáž celkem 32 070,00 Kčr ....
^^SiittAÉblBMÉeMM1ÍMÉ88Í«É


